

Can Dostlar İçin Eğitim Görüyorlar



Düzce Belediyesi tarafından, yerel hayvan koruma görevlisi olmak isteyen 62 hayvansever Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde bir gün süreyle eğitim verilecek. Koruma görevlisi adayları, hayvanların beslenmesinden sağlık problemlerine kadar bir çok konuda bilgi edinip sahaya inecek.

4

OTOBÜS DURAKLARI YIKANIYOR



Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, sabahın ilk ışıkları ile birlikte vatandaşların yoğun olarak kullandığı otobüs duraklarını köpüklü su ile yıkayıp dezenfekte çalışması gerçekleştirdi. Müdürlüğün kendi yaptığı mobil temizleme aracı ile dip köşe temizlik yapıldı.

4



DÜZCE

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 19 Mart 2021 ● Sayı: 14



İTFAİYE TEŞKİLATI GÜCÜNE GÜÇ KATACAK

Düzce Belediyesi, İtfaiye Müdürlüğü kadrosunu güçlendirmek için gerekli şartları taşıyan 20 itfaiye eri alımı öncesinde 77 adayı mülakata çağırdı. İtfaiye Müdürlüğü, zorlu parkurları başlarıyla tamamlayıp göreve başlayacak olan 20 yeni itfaiye eri ile gücüne güç katmış olacak.



Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü bünyesine alınacak 20 itfaiye eri için başvuran 77 aday sözlü ve bedensel yeterlilik sınavlarına katıldı. İtfaiye Müdürlüğü İstasyonunda

gerçekleştirilen mülakatta 77 aday zorlu spor ve sözlü mülakatlarda mücadele verdi.

657 sayılı Devlet Memurları

Kanununa tabi olarak istihdam edilecek olan itfaiye eri adaylarının sınavları covid 19 tedbirleri kapsamında önlemler alınarak yapıldı.



Pandeminin Kahramanları UNUTULMADI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, pandemi sürecinin kahramanları doktorlar ve tüm sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramını kutladı. Başkan Özlü mesajında "İnsan hayatını her şeyin üstünde tutan sağlık çalışanlarımıza minnettarız" dedi.

4



TRAFİK ARTIK DAHA GÜVENLİ

Düzce Belediyesi, sürücülerin trafik ışığı kural ihlalline maruz kalmamaları için kendi üretimi LED ışıklandırma sisteminin kurulumunu yapıyor. Mevcut trafik sinyalizasyon sistemine led lambalar yerleştirilerek görüş ve duruş mesafelerinde yaşanan zafiyetlerin iyileştirilmesi amaçlanıyor.

5

YAŞLILARA VEFA ÖRNEĞİ

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, "Yaşlılara Saygı Haftası" kapsamında 130 yaşlı vatandaşı ziyaret etti. Pandemi kurallarına uyularak gerçekleşen ziyarette sorun ve talepler dinlenirken yaşlı bireylere çeşitli hediyeler de verildi.



2



AFETLERE HAZIRLIKLIL OLDUĞUMUZU GÖSTERDİK

BİR BAŞARILI TATBİKAT DAHA!

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, AFAD tarafından Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) çerçevesinde yereldeki afet risklerini en aza indirmek için şehir merkezindeki metruk binada yangın ve

deprem tatbikatı gerçekleştirdi. Düzce Belediyesi zamanında yaptığı müdahale ile bölgenin en hızlı ve donanımlı itfaiye teşkilatına sahip olduğunu bir kez daha gösterdi.

3

ŞİRKET YÖNETİMLERİNDE REVİZYON

2

BASKI BETON KALDIRIM YAPILIYOR

3

İTFAIYE GÜCÜNE GÜÇ KATACAK

Düzce Belediyesi, İtfaiye Müdürlüğü kadrosunu güçlendirmek için gerekli şartları taşıyan 20 itfaiye eri alımı öncesinde 77 adayı mülakata çağırdı. İtfaiye Müdürlüğü, zorlu parkurları başarıyla tamamlayıp göreve başlayacak olan 20 yeni itfaiye eri ile gücüne güç katmış olacak.



Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü bünyesine alınacak 20 itfaiye eri için başvuran 77 aday sözlü ve bedensel yeterlilik sınavlarına katıldı. İtfaiye Müdürlüğü İstasyonunda gerçekleştirilen mülakatta 77 aday zorlu spor ve sözlü mülakatlarda mücadele verdi. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak istihdam edilecek olan itfaiye eri adaylarının sınavları covid 19 tedbirleri kapsamında önlemler alınarak yapıldı.

KPSS ŞARTI ARANDI

20 İtfaiye erinin alınacağı, KPSS P93 ve KPSS P94 türünden en az 60 puan alan, Ortaöğretim kurumlarının İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği Alanı ve dallarının birinden mezun olan en az B sınıfı sürücü

belgesi sahibi, ön-lisans İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği, İtfaiyecilik ve Sivil Savunma, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programlarından birinden mezun en az C sınıfı sürücü belgesi sahibi ve diğer şartları taşıyan 77 aday başvuruda bulundu.

77 ERKEK 4 KADIN ADAY OLDU

İtfaiye Müdürlüğü binasında yapılan sınavlara katılan 73 erkek ve 4 kadın aday, önce parkurda uygulama sınavından geçti. Adaylar uygulamalı parkurun ardından oluşturulan heyet önünde mülakata alındı. Düzce Belediyesi İnsan Kaynakları Müdürlüğü tarafından değerlendirilecek sonuçlar önümüzdeki günlerde açıklanacak.

BAŞKAN ÖZLÜ'DEN 100. YIL MESAJI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, İstiklal Marşı'nın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü 12 Mart İstiklal Marşının kabulünün 100. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy'un anma günü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Kalbi vatan ve istiklal sevgisiyle dolu Mehmet Akif Ersoy'un, Türk Milletinin Milli Mücadele günlerinde hissettiği duyguları destansı bir üslupla yazdığı İstiklal Marşı'nın 100 yıldır Türk Milletinin bağımsızlığının simgesi olduğunun altını çizen Başkan Özlü, "Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy, "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın" diye temennide bulunurken o yıllarda verilen çetin mücadeleye ve insanüstü gayrete de işaret etmiştir. Yüce Türk Milletinin, Kahraman ordumuzun hiçbir dayatmaya boyun eğmeyeceğini duyuran, gerektiğinde milletimizin birlik ve beraberlik ile başaramayacağı hiçbir şeyin olmayacağını da sembolü olmuştur."

YAŞLILARA VEFA ÖRNEĞİ

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, "Yaşlılara Saygı Haftası" kapsamında 130 yaşlı vatandaşı ziyaret etti. Pandemi kurallarına uyularak gerçekleşen ziyarette sorun ve talepler dinlenirken yaşlı bireylere çeşitli hediyeler de verildi. Düzce Belediyesi, rutin belediye hizmetlerinin dışında özel gün ve haftalara yönelik ürettiği sosyal projeleri hayata geçirmeye devam ediyor. Her yıl 18-24 Mart tarihleri arasında kutlanan "Yaşlılara Saygı

Haftası" nedeniyle Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 130 yaşlı bireyi evinde ziyaret etti.

TALEP VE ŞİKAYETLER DİNLENDİ

Pandemi kurallarına uyularak gerçekleşen ziyaretler esnasında, yaşlı bireyler ile sohbet eden Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ayşe Kılıç, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün selamını iletterek, yaşlı vatandaşların talep ve isteklerini not aldı.



İŞTİRAK ŞİRKETLERİNDE YÖNETİM DEĞİŞİKLİĞİ

Düzce Belediyesi iştirak ortakları olan şirketlerde yapılan genel kurullar sonucu yönetim kurullarında bazı değişikliklere gidildi.



Düzce Belediyesi iştirak şirketlerinde pandemi dolayısıyla yapılamayan 2020 yılı genel kurul toplantıları gerçekleştirildi. Yapılan toplantılarda yeni yönetimler aşağıdaki şekilde oluşturuldu. Beltaş'ta yönetim kurulu başkanı Fevai Arslan olurken yönetim kurulu üyeleri ise Tuncay Şahin, Serkan Yılmaz, Kenan

Varol ve Ahmet Azap oldu. Belka şirketinde ise Sinan İnan yönetim kurulu başkanı olurken yönetim kurulu üyeleri Burçin Sarıcan ve Cihan Ünal oldu. Beltur şirketinin yönetim kurulu başkanı Hüdaver Gösterişli oldu. Yönetim kurulu üyeleri Önder Tonyalı, Cüneyt Yemencici, Ertan Taşlı, Ataç Aki,

Yüksel Bölük ve İmran Aktepe görev alacak. Ulaşım A.Ş. şirketinin yeni dönemdeki başkanı Cengiz Tuncer olurken birlikte çalışacağı yönetim kurulu üyeleri de Yavuz Yılmaz, Muzafer Yiğit, Gürkan Özbakır ve Murat Aydın olarak belirlendi. Son olarak Bahçeşehir A.Ş.'nin yönetim kurulunda Nurullah Yıldız ve Recep Tuna yer aldı.

İTFAİYEDEN BİR BAŞARILI TATBİKAT DAHA!

**AFETLERE HAZIRLIKLIL
OLDUĞUMUZU GÖSTERDİK**

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, AFAD tarafından Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) çerçevesinde yereldeki afet risklerini en aza indirmek için şehir merkezindeki metruk binada yangın ve deprem tatbikatı gerçekleştirdi. Düzce Belediyesi zamanında yaptığı müdahale ile bölgenin en hızlı ve donanımlı itfaiye teşkilatına sahip olduğunu bir kez daha gösterdi.



Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2021 Yılı il Düzeyi Saha ve Masabaşı Tatbikat Planı kapsamında metruk bir binada yangın ve deprem tatbikatı gerçekleştirdi. Ekipler, 2 dakika içerisinde olay mahalline gelip müdahale ederek, bölgenin en hızlı ve donanımlı itfaiye teşkilatı olduğunu bir kez daha gösterdi.

PROTOKOL ÜYELERİ YAKINDAN TAKİP ETTİ
AFAD İl Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen ve Düzce Valisi Cevdet Atay, Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli ile il müdürlerinin yer aldığı tatbikatta ilk olarak masabaşı koordinasyon toplantısı

gerçekleştirildi. Müdahale alanlarının belirlenmesinin ardından şehir merkezindeki olay mahalline gelen protokol, arama kurtarma ekiplerinin çalışmalarını yakından takip etti. Ekipler, ilk olarak enkaz altında kalan birilerinin olup olmadığını belirlemesinin sonra eğitilmiş köpeklerle yaralıların yerlerini tespit etti. Yerleri tespit edilen yaralılar daha sonra çeşitli ekipmanlarla kurtarılarak, ilk yardım ekiplerine teslim edildi.

2021 Yılı il Düzeyi Saha ve Masabaşı Tatbikat Planı programına Düzce Belediyesi İtfaiyesinin yanı sıra AFAD, UMKE, DAKE, UKSAR, AFGD, 112 Acil, Türk Kızılayı ve gönüllüler katıldı.

ÜST YAPI ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ SÜRÜYOR



Düzce Belediyesi, zorlu pandemi koşullarına rağmen Belediye çalışmalarını aksatmadan sürdürüyor. Birçok cadde ve sokakta kaldırım çalışması yürüten Belediye ekipleri hem vatandaştan hem de muhtarlardan tam not alıyor.

Düzce Belediyesi, şehrin dört bir yanında kaldırım çalışmalarını sürdürüyor. Geçtiğimiz günlerde Kampüs bölgesinde beton çalışmalarını tamamlayan ekipler diğer mahallelerde de eş zamanlı olarak kaldırım çalışmalarını sürdürüyor.

DOĞALTAŞ DÖŞENİYOR

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler Azmimilli mahallesi ile Aydınşınar Caddesi arasındaki Cevdet Komit Caddesi üzerinde yolun her iki yönünde, bin 200 metre doğaltaş kaldırım yenileme ve düzenleme çalışması yürüttü. Yapılan hizmetleri yakından takip eden Azmimilli mahallesi muhtarı Hakan Altındağ da çalışmalardan dolayı Düzce Belediyesi'ne teşekkür etti.

ÖĞRENCİLERİN RAHATLIĞI İÇİN KALDIRIM

Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, daha önce Düzce Üniversitesi Hastane Kavşağı ile öğrenci yurtları arasında da çalışma başlatarak öğrencilerin daha rahat ve güvenli şekilde yürüyerek okullarına ulaşmasını sağlayacak beton kaldırım çalışması yaptı.



BASKI BETON KALDIRIM YAPILYOR



Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, kentnin ihtiyaç duyulan noktalarında gerçekleştirdiği beton yol ve kaldırım yapım çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, şu ana kadar 1100 metrekare beton kullanırken, çeşitli noktalarda çalışmayı devam ettirecek. Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından, Körpeşler ve Kiremitocağı mahallelerinde baskı beton kaldırım çalışması gerçekleştiriliyor. Farklı noktalarda kaldırım, yol ve asfalt çalışmalarına devam eden Müdürlük ekipleri,



çalışmaları hızlandırabilmek için baskı beton kaldırım uygulamasını devreye aldı. Kaldırım zeminine dökülen beton kalıplar vasıtasıyla kaldırımlar şekillendirilirken, yapılan uygulama ile kaldırımlar yeni bir görünüme kavuştu. Bu kapsamda çalışmalarını sürdüren ekipler, Körpeşler ve Kiremitocağı mahallelerinde toplam bin 100 metrekare baskı beton çalışması gerçekleştirirken, daha güzel ve yaşanılabilir bir kent için şehrin dört bir yanında baskı beton çalışmalarını yanı sıra rutin işlemlerini de sürdürmeye devam ediyor.

OTOBÜS DURAKLARI YIKANIYOR

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, sabahın ilk ışıkları ile birlikte vatandaşların yoğun olarak kullandığı otobüs duraklarını köpüklü su ile yıkayıp dezenfekte çalışması gerçekleştirdi. Müdürlüğün kendi yaptığı mobil temizleme aracı ile dip köşe temizlik yapıldı.



Pandemi sürecinde cadde-sokak ve durakları köpüklü su ile yıkama çalışmalarını sıkılaştıran Düzce Belediyesi, normalleşme sürecinde de hijyen çalışmalarını ihmal etmiyor. Sabah saatlerindeki sakinliği fırsat bilen ekipler, otobüs duraklarını önce köpüklü su ile yıkayıp temizledikten sonra dezenfeksiyon (ilaçlama) yapıyor. Ekipler, öncelikle vatandaşların daha yoğun kullandıkları şehir

merkezindeki duraklara veriyor. Her gün binlerce Düzcelinin kullandığı otobüs duraklarının temizliğini yapan ekipler, bir yandan da cadde ve sokakları da köpüklü su ile yıkayarak şehrin temizliğini sağlıyor. Aynı zamanda ekipler, çöp konteynırları için de özel solüsyon kullanarak temizlik ve dezenfekte işlemini uyguluyor.



Pandemi Sürecinin KAHRAMANLARI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, pandemi sürecinin kahramanları doktorlar ve tüm sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramını kutladı. Başkan Özlü mesajında "İnsan hayatını her şeyin üstünde tutan sağlık çalışanlarımıza minnettarız" dedi. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü 14 Mart Tıp Bayramında sağlık çalışanlarını unutmadı. Sağlık çalışanları için "Pandemi Sürecinin Kahramanları" olarak nitelendiren Başkan Özlü açıklamasında; "İnsan sağlığının korunması için zorlu koşullarda fedakârca çalışan, insan hayatını her şeyin üstünde tutan, günlerce ailelerinden ayrı kalan sağlık çalışanlarına minnettarız. Özellikle pandemi sürecinde sağlık personelinin değerini bir kez daha anladık" diye konuştu.

DAMLAYA DAMLAYA ÇÖL OLUR



DUŞ SÜRENİZİ
5 DAKİKA İLE
SINIRLANDIRIN



MUSLUĞUNUZU
DAMLİYORSA
BAKIMINI
YAPTIRIN



ÇAMAŞIRINIZI
MAKİNA TAM
DOLDUĞUNDA
ÇALIŞTIRIN



BULAŞIĞINIZI
MAKİNADA
YIKAYIN



DIŞLERİNİZİ
FIRÇALARKEN
MUSLUĞU
KAPALI
TUTUN

22 MART
DÜNYA SU GÜNÜ

Türkiye, yılda kişi başına düşen 1.539 m³'lük su miktarı ile
"SU SIKINTISI ÇEKEN" ÜLKELER ARASINDA

SU İSRAFINI ÖNLE!

**GELECEK İÇİN
ÇALIŞIYORUZ**

TRAFİK ARTIK DAHA GÜVENLİ

Düzce Belediyesi, sürücülerin trafik ışığı kural ihlalline maruz kalmamaları için kendi üretimi LED ışıklandırma sisteminin kurulumunu yapıyor. Mevcut trafik sinyalizasyon sistemine led lambalar yerleştirilerek görüş ve duruş mesafelerinde yaşanan zafiyetlerin iyileştirilmesi amaçlanıyor.



Düzce Belediyesi tarafından, kentin belirli kavşaklarında bulunan trafik sinyalizasyon sistemlerine LED lambalar takılıyor. Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün trafikte güvenli sürüş için Ar-Ge çalışmaları tamamlamasının ardından lambaların görünürlüğünü artıracak LED sistemler devreye alınmaya başlandı. Yeni sinyalizasyon sistemi şehrim tüm trafik lambalarına uygulanacak.

Yeni sistem ile birlikte sinyalizasyon sisteminin bağlı olduğu direklerdeki LED'ler de yanarak sürücülerin görüş açısını genişletmiş oluyor. Özellikle gece görüşü açısından sürücülere önemli kolaylık sağlayacak olan sistem sayesinde kural ihlallerinin de minimuma inmesi hedefleniyor. Öte yandan LED ışık sistemleri estetik açıdan da yollara görsel güzellik katacak.



CEDİDİYE MEYDANI İLE MİLLET BAHÇESİ BÜTÜNLEŞİYOR

ŞEHRE AHENK GELİYOR

Kent Estetiği Projesi Başlıyor



Faruk ÖZLÜ
DÜZCE BELEDİYE BAŞKANI



CEDİDİYE MEYDANI



İSTANBUL CADDESİ



MİLLET BAHÇESİ

YEREL HAYVAN KORUMA GÖREVLİSİ EĞİTİMİ VERİLİYOR

CAN DOSTLAR İÇİN EĞİTİM GÖRÜYÖRLER

Düzce Belediyesi tarafından, yerel hayvan koruma görevlisi olmak isteyen 62 hayvansevere Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde bir gün süre ile eğitim verilecek. Koruma görevlisi adayları, hayvanların beslenmesinden sağlık problemlerine kadar bir çok konuda bilgi edinip sahaya inecek.



İl Hayvanları Koruma Kurulu'nun aldığı karar doğrultusunda yerel hayvan koruma görevlisi olmak isteyip başvurusu kabul edilen 62 hayvansevere Düzce Belediyesi tarafından eğitim verilecek. Özellikle kedi ve köpek gibi sahihsiz sokak hayvanlarının, buldukları bölge ve

mahallerde sorumluluğunu üstlenecek olan gönüllü hayvanseverler, aldıkları eğitimin ardından Düzce'de can dostlara düzenli olarak su ve mama temin edecek.

Öte yandan koruma görevlileri, hasta

ve yardıma muhtaç hayvanları da ilgili birimlerle görüşerek tedavi olmalarını sağlayacak. Koruma görevlileri sahihsiz hayvanların sahiplendirilmesi noktasında da aktif görev alacak.

19 Mart 2021 tarihinde Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde yapılacak

olan eğitimlerde Covid-19 tedbirleri kapsamında 1 buçuk metre sosyal mesafe ve maske kuralına uygun şekilde eğitim verileceği açıklanırken, başvurusu kabul edilen hayvanseverlerin en geç 09:30'da nüfus cüzdanları ile salonda hazır bulunmaları hatırlatıldı.



22 MART DÜNYA SU GÜNÜ

Türkiye, yılda kişi başına düşen 1.539 m³'lük su miktarı ile "SU SIKINTISI ÇEKEN" ÜLKELER ARASINDA

İSRAFI ÖNLE

GELECEK İÇİN
ÇALIŞIYORUZ



DR. FARUK ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı